



achizitie papetarie birotica

I.D.: 36743215

Data publicarii	22.06.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.354,75 RON - 1.354,75 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Biblioraft plastifiat color NOKI buc 15 4,75 71,25 Capse 24/6 Noki cut 10 0,75 7,50 Dosar plastic sina NOKI buc 250 0,39 97,50 Dosar sina arc tare buc 700 0,42 294,00 File plastic A4, 100/set set 10 5,85 58,50 Hartie copiator Artist A4 top 50 11,85 592,50 Marker permanent 130 SCHNEIDER, 4/set set 2 12,00 24,00 Multicopy A4, 160g top 2 28,00 56,00 Notes color 75x75mm neon buc 12 1,70 20,40 Ordin deplasare buc 6 1,75 10,50 Registru casa 2ex buc 10 7,90 79,00 Rigla 30cm color buc 5 0,80 4,00 Roller Centropen buc 20 1,98 39,60
